
ZARZĄDZENIE NR 87/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy  Małkinia Górna za II 
kwartał 2019 roku

Na podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) Wójt Gminy Małkinia Górna zarządza, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna według 
stanu na dzień 30 czerwca 2019 r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 3F987639-B68D-4563-8F6F-BB703D2FD780. Podpisany Strona 1



Treść Plan Wykonanie % 

Wyszczególnieie 2019 30.06.2019 wykon. Planu 

Dochody ogółem 61 651 660,39 27 354 994,59 44,37%

Dochody własne 16 764 246,61 5 379 070,75 32,09%

Udział Gminy w podatku dochodowym od 

osób fizycznych 9 938 368,00 zł 4 416 218,00 zł
44,44%

Udział Gminy w podatku dochodowym od 

osób prawnych 430 000,00 zł 265 379,21 zł
61,72%

Subwencje 15 210 797,00 zł 8 896 322,00 zł 58,49%

Dotacje i środki na dofinansowanie 

wydatków na realizację zadań z udziałem 

środków unijnych

3 869 367,18 zł 1 192 828,43 zł 30,83%

Dotacje celowe 15 438 881,60 7 205 176,20 46,67%

Wydatki ogółem 68 991 686,81 zł 29 652 950,79 zł 42,98%

Wydatki bieżace 46 248 267,08 22 889 624,18 49,49%

w tym dotacje udzielone innym jst 0,00 zł 0,00 zł 0,00%

Wydatki majątkowe 22 743 419,73 zł 6 763 326,61 zł 29,74%

w tym dotacje udzielone innym jst 1 999 826,48 zł 25 329,48 zł 1,27%

DEFICYT 7 340 026,42 zł 2 297 956,20 zł 31,31%

NADWYŻKA 0,00 zł 0

Przychody 8 995 934,42 zł 5 220 062,06 zł 58,03%

kredyty i pozyczki 7 300 672,00 zł        3 524 799,64 zł 48,28%

wolne środki 1 695 262,42 zł 1 695 262,42 zł 100,00%

Rozchody 1 655 908,00 zł 855 985,00 zł 51,69%

Spłata kredytów i pozyczek 1 655 908,00 zł 855 985,00 zł 51,69%

Udzielone poręczenia                 -         0 zł

Małkinia Górna, dnia 30. 07.2019 rok

Dochody bieżace 26 204 120,18 zł - wydatki bieżące  22 889 624,18 zł = +3 314 496,00 zł.

Zadłużenie na 30 czerwca  2019  z tytułu kredytów i pożyczek  21 743 556,14 zł= 35,26 % do 

planowanych  dochodów.

Kwota zobowiązan wymagalnych   -  352 245,54  zł

Zał. do Zarzadzenia  

Nr 87/2019 z dnia 30 

lipca 2019 r.

Informacja z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za II kwartał 

2019 roku

Id: 3F987639-B68D-4563-8F6F-BB703D2FD780. Podpisany Strona 2


		2019-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




